

JUZGADO NOVENO (09) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DEL SALVADOR - MEDELLIN
DEMANDANTE: RF ENCORE S.A.S
DEMANDADO: NELSON DE JESUS GAVIRIA TEJADA
RADICADO: 2017-01231
ASUNTO: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO



Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		01-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			01-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	02-sep-20	04-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anua	Autoriza da	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
28-ago-17	31-ago-17		1,5			11.879.027,00		0,00	Valor	Folio	0,00	11.879.027,00
28-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		11.879.027,00	3	28.545,65			28.545,65	11.907.572,65
01-sep-17	30-sep-17	21,48%	2,35%	2,355%		11.879.027,00	30	279.724,03			308.269,68	12.187.296,68
01-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		11.879.027,00	30	275.924,21			584.193,89	12.463.220,89
01-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		11.879.027,00	30	273.730,50			857.924,39	12.736.951,39
01-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		11.879.027,00	30	271.532,42			1.129.456,82	13.008.483,82
01-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		11.879.027,00	30	270.605,61			1.400.062,43	13.279.089,43
01-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		11.879.027,00	30	274.308,22			1.674.370,64	13.553.397,64
01-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		11.879.027,00	30	270.489,70			1.944.860,34	13.823.887,34
01-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		11.879.027,00	30	268.169,01			2.213.029,35	14.092.056,35
01-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		11.879.027,00	30	267.704,28			2.480.733,64	14.359.760,64
01-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		11.879.027,00	30	265.843,43			2.746.577,07	14.625.604,07
01-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		11.879.027,00	30	262.929,55			3.009.506,62	14.888.533,62
01-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		11.879.027,00	30	261.878,67			3.271.385,28	15.150.412,28
01-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		11.879.027,00	30	260.358,96			3.531.744,24	15.410.771,24

01-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%	11.879.027,00	30	258.251,28	3.789.995,52	15.669.022,52
01-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%	11.879.027,00	30	256.609,19	4.046.604,71	15.925.631,71
01-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%	11.879.027,00	30	255.552,27	4.302.156,97	16.181.183,97
01-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%	11.879.027,00	30	252.728,85	4.554.885,82	16.433.912,82
01-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%	11.879.027,00	30	259.071,41	4.813.957,23	16.692.984,23
01-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%	11.879.027,00	30	255.199,73	5.069.156,96	16.948.183,96
01-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%	11.879.027,00	30	254.611,93	5.323.768,89	17.202.795,89
Resultados >>							0,00	9.327.168,60	21.206.195,60

SALDO DE CAPITAL	11.879.027,00
SALDO DE INTERESES	9.327.168,60
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	21.206.195,60



SEBASTIAN CUARTAS HIDALGO
C.C.: 1.037.591.337
TP: 209.046 DEL C.S.J.